｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1140130671號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）與臺北市立大學合辦「2025淨零城市規劃與設計
國際研討會」一案，請貴局處遴派1人參加，並依說明事
項辦理，請查照。

依據人力學院114年7月14日人發綜字第1140300777號函辦
理，並檢附原函（含附件）影本1份。
旨揭研討會規劃如下：

時間：本（114）年8月29日（星期五）下午及8月30日
（星期六）全日，計1.5天。
對象：行政院與所屬中央及地方機關公務人員，並以業

務相關或對本議題有興趣者為優先。

報名方式：

薦送報名：請本府都市發展處及本市環境保護局各遴派

1人參訓。
本府：請填妥報名表，經單位主管核章後於114年7
月29日前逕送本府人事處（考訓科）統一辦理薦送
報名作業，電子檔並寄承辦人信箱。

所屬機關：請人事單位於114年7月29日前逕至該學

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林亦之
電話：0224201122 分機1312
電子信箱：yijrlin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)

１、

２、

第1頁，共2頁

人事室 114/07/17

1140106206

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

院「訓練需求及學習服務系統」訓練承辦人專區之

「機關薦送報名」完成線上報名作業，並請確實核

對學員之身分證字號、姓名、出生年月日、服務機

關、職稱、職等、學歷、聯絡電話及電子郵件帳號

等相關資料，俾利調訓作業之正確性及研習通知之

送達。

自由報名：本年7月15日起開放公務同仁自由報名，請
於報名前依內部作業程序，徵得單位主管或機關首長同

意後，自行至人力學院「訓練需求及學習服務系統」

（https://service.hrd.gov.tw）登入個人帳號，由「學員個
人專區」之「學員個人報名」完成線上報名作業，額滿

為止。

其他事項：

提供同步口譯設備，請攜帶個人證件免費借用。

參加人員核予公假（差）及補休1日（8小時）。
全程參與者，核給終身學習時數9小時。

若有旨揭班期班務事項疑問，請逕洽該學院各訓練班期

承辦人。

正本：本府都市發展處、基隆市環境保護局

副本：本府各單位、本府所屬機關、學校、本府人事處(均含附件)

(二)

四、

(一)
(二)
(三)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/17
10:00:19

第2頁，共2頁

人事室 114/07/17

1140106206